Министерство образования Республики Тыва

Государственная автономная нетиповая общеобразовательная

организация Республики Тыва

 «Государственный лицей Республики Тыва»

ПРИКАЗ

08 апреля 2023 г.                                                                    № 049/1 - ОД

О проведении мониторинга планирования контрольных и

проверочных работ в ГАНООРТ «ГЛРТ» в 2022/23 учебном году

 На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзора) от 31.03.2023г № 02-122 «О

проведении мониторинга», приказа Министерства образования Республики

Тыва от 07.04.2023г № 399-д «О проведении мониторинга планирования

контрольных и проверочных работ в общеобразовательных организациях в

2022/23 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести с 7 по 12 апреля 2023г мониторинг планирования

контрольных и проверочных работ в ГАНООРТ «ГЛРТ»  (далее-

мониторинг);

 2. Назначить ответственным за проведение мониторинга планирования

контрольных и проверочных работ заместителя директора по УВР

Хомушку О.Д.

 3. Техническому специалисту лицея Кагай-оолу М.А. своевременно

разместить на сайте лицея единый график проведения оценочных процедур

в 5-11 классах в 2022 — 2023 учебном году.

 4. Заместителю директора по УВР Хомушку О.Д. направить

информацию об итогах проведенного мониторинга в отдел общего

образования и воспитания Министерства образования РТ на электронный

адрес school@rtyva.ru  в срок до 12 апреля 2023г

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      Алдын-оол В.М.

С приказом ознакомлены:

mailto:school@rtyva.ru